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 خلاصه

ی سازه ش به پایدارش از پیامروزه تاثیرات زندگی مدرن و صنعتی شدن جوامع بر سازه ها و فضاهای معماری به وضوح قابل رویت است و توجه بی

همیت است و بسیار پر ا امروزی تحکام آن در ساختمان هایها در مقابل نیروهای جانبی، از اولویت های مهندسی در تمام دنیا می باشد. سازه و اس

ال این سوال حار می رود. ن به شماستفاده از یک سازه نوین، پایدار و سازگار با محیط زیست با کارایی و عمر بالا از مهمترین مسائل مهندسی جها

پایدار(  یست )معماریمحیط ز زه می تواند با معماری سازگار باپیش می آید سازه ای که جوابگوی استحکام و مقاومت مورد نظر باشد تا چه اندا

وین در نتم سازه ای هدف ما در این مقاله دستیابی به روشی در طراحی ساختمان ها است که راه حلی جهت استفاده از سیس هماهنگ باشد؟

زایش بهره ازه ای و افستصالات سازه های جدید و چگونگی ا ساختمان سازی با الگوی معماری پایدار ارائه دهد. بدین معنا که با مطالعه و بررسی

موجب صرفه  تا ردذ کسیستم سازه ای مناسبی را اتخادر جهت رسیدن به یک معماری سازگار با محیط،  وری مصالح و تکنولوژی ساخت بتوان
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یروهای جانبی و نت در برابر مقاوم در سالهای اخیر استفاده از روش های نوین ساختمان سازی با استفاده از تکنیکها و مصالح جدید که دارای استحکام و

ه بوده و از نظر قرون به صرفمتصادی ر زیبایی منظر و چه از نظر مواد و مصالح بکار رفته در ساختمان که از نظر اقسازگار با محیط اطراف خود چه از نظ

 مدت زمان نیز سرعت ساخت بالاتری نسبت به سازه های قدیمی داشته باشد مورد توجه همگان است.

عت پررنگ تر ر معماری، نقش طبیدجه به کمبود انرژی های فسیلی قابل استفاده در حال حاضر با توجه به پیشرفت علم و آگاهی انسان و تو            

ر طبیعت دهای موجود  م سازهشده، استفاده از اصول حاکم بر طبیعت در ساخت و سازهای بشر می تواند کمک شایانی به انسان کند. این اصول بر تما

ره ای ارد و اگر ذعهده دباید به خوبی پاسخگوی اهداف و عملکردهایی باشد که بر حاکم است بدین گونه که هر سازه ای که در طبیعت وجود دارد

 رینکمت و هستند ستحکمم و پایدار و زیبا و موزون سادگی، عین در طبیعی های سازه ضعف و کاستی در آن وجود داشته باشد محکوم به زوال است.

ی تواند ویژگی ها م ذارد و ایناز قوانین حاکم بر طبیعت تبعیت کند و به آن احترام بگمی کنند پس سازه ای که طراحی می شود باید  مصرف را انرژی

 جوابگوی تمام نیازهای امروزه مهندسی معماری در جهان باشد. 
 

 

 


